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LINDA CHAPMAN, 200’den fazla çoksatar kitabın yazarı. Linda’nın ala bileceği 
en büyük övgü, bir çocuğun onun kitabını okuduktan sonra okur olmasıdır. Linda, 
Leicestershire’daki küçük evinde eşi, üç çocuğu, üç köpeği ve üç midillisiyle ya-
şıyor. Yazmadığı zamanlarda bisiklet sürüyor, okuyor, insanlarla yazmak hakkında 
konuşmak için okulları ve kütüphaneleri ziyaret ediyor. 

LUCY FLEMING, çocukluğundan beri hevesli bir yazar çizer ve bir kitap kurdu. 
Çizmek her zaman çok eğlenceliydi ama tam zamanlı işi olacağını hiç hayal 
etmemişti! Partneri ve küçük siyah kedisiyle İngiltere’nin küçük bir kasabasında 
yaşıyor. Masasında değilken, dışarıda bir fincan sıcak çayıyla güneşin tadını çıkarıyor. 

DİLARA ALEMDAR, 1997’de Florida’da doğdu. Üsküdar Amerikan Lisesi’n-
den sonra New York Üniversitesi Karşılaştırmalı Edebiyat ve Politika Bölü-
mü’nden mezun oldu. İstanbul’da yaşıyor, çevirmenlik ve editörlük yapıyor. 





Tabitha Fox-Jalland’a, muhtemelen en az on 

Yıldız Hayvan (bir Yıldız Koyun da dahil) 

ona eşlik ediyordur! – LC

Katherine’e – LF
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Bir yıldız şelalesi güzel bir havuzun içine akı-

yordu. Yanında bir kar baykuşu ile gümüş bir kurt 

duruyor, suda beliren bir görüntüyü dikkatle izli-

yorlardı – görüntüde gri saçlı bir kadın elinde par-

lak, siyah bir taş tutuyordu. 

“Bu iş hoşuma gitmiyor, Hunter,” dedi kurt. 

“Çok öfkeli ve kıskanç, aynı zamanda yeni Yıldız 

Dostlara zarar vermeyi planlıyor.”

Baykuş endişeyle başını salladı ve kanadını suyun 

üzerinde gezdirdi. Suyun yüzeyinden yaşlı kadının 

görüntüsü kaybolarak on yaşında dört kızın bir ya-

YILDIZ DIYARI’NDA



tak odasında sohbet ettikleri görüntüye dönüştü. 

Yanlarında dört hayvan duruyordu – bir tilki, bir 

yabankedisi, genç bir geyik ve kırmızı bir sincap. 

Hayvanlardan her birinin sıra dışı çivit mavisi göz-

leri vardı – Yıldız Diyarı’ndan hayvanlardı bunlar. 

Kurt kızlardan birini seyretti – omuz boyunda 

koyu sarı saçları ve kararlı bakışları vardı. Tilki ya-

nında kıvrılmış, kafasını omzuna dayamış yatıyordu. 

“Maia büyükannesine ne kadar çok benziyor,” dedi 

kurt. 

“Umarım büyükannesinin cesa-

retini ve zekâsını da almıştır,” dedi 

baykuş ciddi bir tavırla. “Eğer 

kara büyü yapanı durduracak-

larsa bu dört kızın ve Yıldız 

Hayvanlarının çok cesur olması 

gerekecek. İçgüdülerine, arka-

daşlarına ve en önemlisi kalple-

rine güvenmeleri gerekecek...”
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Maia Greene yatağında bağdaş kurmuş oturu-

yordu. Büyünün içini titrettiğini, teninin her bir 

santimetresini ışıl ışıl parlattığını hissetti. Yıldız 

Hayvanı, tilki Bracken yanında oturuyordu ama 

Maia’nın gözleri, elindeki küçük aynaya sabitlen-

mişti. Yatak odasının kapısından ablası Clio’nun 

annelerine seslenerek en sevdiği eteği bulamadığını 

söylediğini duyabiliyordu. 

“Bana Clio’nun en sevdiği eteğinin nerede ol-

duğunu göster,” diye fısıldadı Maia. 

Aynanın yüzeyi parladı ve bir görüntü belirdi. 

BIRINCI BÖLÜM
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Clio’nun yatak odasındaki şifonyerin altında buru-

şup kalmış kırmızı bir etekti bu. 

“Buldum!” dedi Maia sevinçle. Sihir yapmayı 

ilk öğrendiği zamanlarda sihirle bağlantı kurması 

epey zamanını alıyordu ama artık bunu neredeyse 

ânında yapabiliyordu. 

Maia, Bracken ve birkaç başka hayvan daha Yıl-

dız Dostlarını bulmak için Yıldız Diyarı’ndan bu-

raya geldiğinden beri sihir yapabiliyordu. Sadece 

sihre gerçekten inananlar Yıldız Hayvanların söy-

lediklerini duyabiliyordu. Yıldız Hayvan ile onun 

Yıldız Dostu iki dünya arasında akan sihri kullana-

rak insanlara yardım ediyordu. Her Yıldız Dostun 

kendine özgür sihir yetenekleri oluyordu ve iyilik 

yapmak için sihri kullandıklarında akımı güçlendi-

riyorlardı.  

Bracken, Maia’ya sokulduğunda yumuşak tüy-

leri kızı gıdıkladı. “Sihirde gittikçe ustalaşıyorsun!” 

dedi Bracken. 

Maia onun tanıdık, tatlı kokusunu içine çekti 

– sıcak bir sonbahar gününde, ormandaki çimenler 
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gibi kokuyordu. “Sevindim. Kara büyü yapanı dur-

durmak için güçlenmem lazım. Hepimizin güçlen-

mesi lazım.” 

Maia’nın en yakın üç arkadaşı; Lottie, Sita ve 

Ionie de Yıldız Dostlardı. Yakınlardaki birinin 

Gölgeleri çağırmak için kara büyü yaptığını ve 

bunun sihir akımını güçsüzleştirdiğini öğrenmiş-

lerdi. Gölgeler insanların hayatına dert ve mutsuz-

luk getiren kötü ruhlardı ve Yıldız Dostlar onları 

karanlığa geri göndermek için sihirlerini kullana-

biliyorlardı. 

“Gölgeleri kimin çağırdığını bulacak ve onla-

rı durduracağız,” dedi Bracken kararlı bir şekilde. 

“Bugün diğerleriyle buluşuyor muyuz?”

“Evet, bu sabah Ionie’lere gideceğiz. Yolda Ma-

bel Teyze’yi de çağırırım diye düşündüm.”

Mabel Teyze Maia’nın büyükannesi ölmeden 

ön ce onun arkadaşıydı. Maia’nın tanıdığı sihir yapa-

bilen tek yetişkin oydu – Maia gibi bir Yıldız Dost 

değildi ama kristal ve taşları kullanabiliyordu. 

Maia ablasının merdivenlerden tekrar bağırdığı-
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nı duydu. “Eyvah, Clio’ya eteğinin nerede olduğu-

nu hâlâ söylemedim.”

Maia yatak odasının kapısını açtığında Bracken 

bir yıldız kümesinin içinde kayboldu. Maia’nın ai-

lesi Bracken’ı bilmiyordu – Yıldız Diyarı’nın sihre 

inanmayanlardan gizli tutulması gerekiyordu. 

Clio merdivenlerin en üst basamağında, “Her 

yere baktım!” diye bağırıyordu.

“Başka bir şey giyin, o zaman,” dedi annesi. 

“Ama eteğimi giymek istiyorum!”

Maia, Clio’nun dağınık yatak odasına girdi ve 

aceleyle şifonyerin yanına giderek eğildi. Tam o 

anda odaya Clio’ya girdi. “Sen ne yapıyorsun bura-

da?” diye sordu ona Clio. 

“Eteğini aramana yardım edeyim dedim,” dedi 

Maia. “Bu mu?” Şifonyerin altından kırmızı eteği 

çekip çıkardı. 

“Evet!” dedi Clio şaşkınlıkla. Kaşlarını çattı. 

“Onu oraya sen mi koydun?”

“Hayır!” diye karşı çıktı Maia. “Şansım yaver 

gitti sadece.”
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 Kapıda anneleri belirdi. “Clio, odan o kadar 

dağınık ki eşyalarını bulmamana şaşırmamalı!”

“Anne! Maia eteğimi buldu!” dedi Clio. “Kaçtır 

yapıyorsun bunu – kaybolan bir şeyleri buluyorsun 

yani. Nasıl beceriyorsun bunu?”

Maia gülümsemesini sakladı. Keşke Clio’ya 

doğruyu söyleyebilseydi. “Herhalde kayıp eşyaları 

bulmakta iyiyim.”

“Bence psişik yeteneklerin var,” dedi Clio gözleri-

ni Maia’dan ayırmadan. “YouTube kanalı açmalısın!”
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